בשלב זה ניגשה
שקד סבג עו"ד הקלדנית. על שנפלה הפסיקה אסופת את הדוכן על וזרקה המשפט בית עבר אל שקד סבג עו"ד

הסתובבה ויצאה מהאולם, ללא רשות בית המשפט ובטרם הסתיים הדיון.

כאמור, החלטה זו מהווה תיקון לפרוטוקול הדיון מהיום, שכן הדברים לא תועדו בזמן אמת.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.